
Page 1 sur 1 

 
 
 
 
 
Vu le code de l’éducation et notamment ses articles L712-2 et R712-1 et suivants ; 
 
 
 
 
 
 
 
 
Le Président de l’Université Montpellier-III 
 
 

 
 
 

ARRÊTE 
 
 
 

En raison des conditions météorologiques constatées sur la ville de Montpellier, conjuguées à la 
panne du système principal de chauffage, la fermeture administrative du campus principal de la route 
de Mende est prononcée pour ce jour, mercredi 28 février 2018, à compter de 14 heures. 

 

Un accueil d’urgence est prévu à la salle des Commissions, au bâtiment administratif Les Guilhems. 

 

 

Fait à Montpellier, le 28 février 2018. 

  

Le président, 

                               Patrick GILLI 

 

 

 


